
                         

                    事 務 連 絡 

                     令和４年６月１０日 

出店企業の皆様へ 

 

（公財）日本食肉流通センター 

 

 

 

第１１回お肉検定について【情報提供】 

 

 

 

日頃から当センターの業務運営につきまして、格別のご高配を賜り、    

厚く御礼申し上げます。 

 

このほど、公益社団法人全国食肉学校から、「第１１回お肉検定」の案内があ

りましたので、お知らせします。 

 

なお、内容詳細については、全国食肉学校にお問合せをお願いします。 

 

 

 

 

 

（参考）当センターからの出店企業の皆様への情報提供は、ホームページからも行っ

ていますので、ご活用ください。 

    センターHP（総合サイト）の最上段右端 

     「出店企業の皆様へ」 ＞ 「お知らせ」 

 




